
ZARZĄDZENIE NR 191/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art.257 pkt 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) oraz 

na podstawie § 14 pkt 3 Uchwały Nr XL/320/13 Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2013 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 191/2013 

Burmistrza Głowna 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

 
Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

801    Oświata i wychowanie 68 282,12 68 282,12 

 80101   Szkoły podstawowe 5 408,79 12 430,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(Szkoła Podstawowa nr 1 w Głownie) 

135,30  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

 do wynagrodzeń 

135,30  

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Szkoła Podstawowa nr 1w Głownie) 
 3 480,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 2 890,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 520,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  70,00 
  Wydatki na zadania statutowe 

(Szkoła Podstawowa nr 1 w Głownie) 

5 273,49  

   4350 Zakup dostępu do sieci 

Internet 

202,73  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

2 133,76  

   4430 Różne opłaty i składki 2 937,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Szkoła Podstawowa nr 2 w Głownie) 
 5 818,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 4 624,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 832,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  112,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  250,00 
  Wynagrodzenia i pochodne 

(Szkoła Podstawowa nr 3 w Głownie) 
 3 132,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 2 601,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 468,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  63,00 

 80104   Przedszkola  47 500,12 

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Miejskie Przedszkole nr 1 w Głownie) 
 4 872,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 4 046,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 728,00 



   4120 Składki na Fundusz Pracy  98,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Miejskie Przedszkole nr 2 w Głownie) 

 3 480,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 2 890,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 520,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  70,00 
  Wynagrodzenia i pochodne 

(Miejskie Przedszkole nr 3 w Głownie) 
 3 828,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 3 179,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 572,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  77,00 

  Dotacje 

(Osinkowo) 
 35 320,12 

   2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 35 320,12 

 80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
62 873,33  

  Dotacje 

(Akademia Trzylatka) 
62 873,33  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

62 873,33  

 80110   Gimnazja  4 176,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  4 176,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 3 468,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 624,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  84,00 

 80148   Stołówki szkolne  4 176,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Szkoła Podstawowa nr 1 w Głownie) 
 696,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 578,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 104,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  14,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Szkoła Podstawowa nr 2 w Głownie) 
 1 044,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 867,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 156,00 



   4120 Składki na Fundusz Pracy  21,00 
  Wynagrodzenia i pochodne 

(Szkoła Podstawowa nr 3 w Głownie) 
 1 044,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 867,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 156,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  21,00 
  Wynagrodzenia i pochodne 

(Gimnazjum Miejskie w Głownie) 
 1 392,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 1 156,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 208,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  28,00 

Razem 68 282,12 68 282,12 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


